VIDEOTECA NO BAIRRO VALE QUEM TEM - PROPOSTA OPA ID
473, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos.

Prazo de Vigência Até 31 de dezembro de 2026.
Prazo de Execução 180 (cento e oitenta) dias.

Valor Global R$ 544.086,56 (quinhentos e quarenta e quatro mil, oitenta e seis
reais e cinquenta e seis centavos).

Data da Assinatura do
Contrato 08/01/2026

Fonte de Recurso 754 – Recursos da Operação de Crédito.
Natureza da Despesa 44.90.51

Signatários do Contrato Pela Contratante: Rodrigo Amorim Oliveira
Nunes.

Pela Contratada:

[...]

Construção de Videoteca no bairro Buenos Aires,  município de
Teresina - PI, conforme proposta ID – 404, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Prazo de Vigência Até 31 de dezembro de 2026.
Prazo de Execução 180 (cento e oitenta) dias.
Valor Global R$ 598.000,0000 (quinhentos e noventa e oito mil reais ).
Data da Assinatura do
Contrato 08/01/2026

Fonte de Recurso 754 – Recursos da Operação de Crédito.
Natureza da Despesa 44.90.51

Signatários do Contrato

Pela Contratante: Rodrigo Amorim Oliveira
Nunes.

Pela Contratada:
Clenilda Moreira de Sousa